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Dotyczy zapytania ofertowego na zakup i dostaweg 15 sztuk nowych komputeréw przenosnych
typu laptop wraz z niezb¢dnym wyposazeniem oraz zakup 8 szt. zewngtrznego napedu
optycznego opublikowanego w dniu 05.06.2020r.

W dniu 08.06.2020r. do Zamawiajacego wplynely zapytania nastgpujacej tresci:

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy wymaga dodatkowych, zewnetrznych napedoéw optycznych, w sytuacji, gdy
oferowany sprz¢t ma juz je wbudowane?

Odpowiedz. Nie. W przypadku gdy oferowany sprzet ma wbudowane napedy optyczne

Zamawiajgcy nie wymaga zlozenia oferty na 8 szt. zewne¢trznego napedu optycznego. Wowczas
taka oferta zostanie potraktowana jako prawidlowa. Wyjasniam, ze w przypadku ztozenia réznych
ofert tzn. ofert gdzie bedg napedy optyczne wbudowane w laptopy i ofert gdzie beda laptopy bez
napedéw optycznych i 8 zewnetrznych napedow optycznych Zamawiajacy bedzie poréwnywal cene
brutto za calo$¢ danej oferty. Zamawiajacy nie bedzie poréwnywal cen jednostkowych w celu
wyboru oferty.

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy dopusci, jako rownowazne, rozwigzanie polegajace na dodaniu do
zaoferowanego laptopa dodatkowego konwertera umozliwiajgcego wyprowadzenie ztgcza RJ-45?
Biorac pod uwage najnowsze trendy, gdzie renomowani producenci decydujg si¢ wylacznie na
komunikacj¢ bezprzewodows jako standard urzadzen mobilnych, a tam gdzie jest taka potrzeba
umozliwiaja potaczenia kablowe z wykorzystaniem przejsciowek 1 adapterow do RJ-45, zwracamy
si¢ z prosba jak powyzej. Umozliwi to zaoferowanie sprzetu wigkszej liczbie producentow, nie
wykluczajac nikogo. Powyzsza prosba stoi w zgodzie ze stanowiskiem Ministerstwa Cyfryzacji
oraz UZP.

Odpowiedz. Nie




